CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Of. Leg. nº 0741/12 (Prot. nº 4774/12) Pelotas, 05 de novembro de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Estamos  encaminhando  a  Vossa  Excelência,  cópia  do  Projeto  de  Lei,
Mensagem nº 059, protocolado sob nº 4774, para parecer do CABI.

Colhemos o ensejo para renovar-lhe os protestos do nosso  apreço e distinta
consideração.

Atenciosamente

Vereador Luiz Eduardo Brod Nogueira
Presidente

Ao
Exmo. Sr.
Adolfo Antônio Fetter Junior
Prefeito do Município de Pelotas
E/M
______________________________________________________________________________

Rua XV de Novembro nº207 - Centro - CEP 96.015-000 - Pelotas/RS - Site: www.camarapel.rs.gov.br
Fone: (53) 30261001 - Fax- (53) -32274476  E-mail: camara@camarapel.rs.gov.br